Ano 2016, Número 020 Vitória,  Página 2 quarta-feira, 3 de fevereiro de 2016

Diário da Justiça Eleitoral do Tribunal Regional Eleitoral do Espírito Santo. Documento assinado digitalmente
conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24.8.2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil,

podendo ser acessado no endereço eletrônico http://www.tse.jus.br

 TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL

Atos da Presidência

Atos

ATO Nº 42 ,DE 1º/02/2016.

O DESEMBARGADOR SÉRGIO LUIZ TEIXEIRA GAMA,  PRESIDENTE DO TRIBUNAL
REGIONAL ELEITORAL DO ESPÍRITO SANTO, atendidas as exigências contidas na Lei nº
11.416/2006,  alterada  pela  Lei  12.774/2012;  na  Resolução  TSE  nº  22.582/2007;  na
Resolução TRE/ES nº 87/2008, e seu art. 3, RESOLVE:

EFETUAR A PROGRESSÃO do servidor Johnaton Martins de Souza, Técnico Judiciário, da
Classe  A,  Padrão  2,  para  a  Classe  A,  Padrão  3,  com  efeitos  financeiros  a  partir  de
03/12/2015.

SÉRGIO LUIZ TEIXEIRA GAMA
PRESIDENTE

ATO Nº  29, DE  26.01.2016.

O DESEMBARGADOR SÉRGIO LUIZ TEIXEIRA GAMA, PRESIDENTE DO TRIBUNAL
REGIONAL ELEITORAL DO ESPÍRITO SANTO, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE
I-INSTITUIR o COMITÊ GESTOR LOCAL DE ATENÇÃO INTEGRAL À SAÚDE, no âmbito do
TRE/ES.
II-DESIGNAR os seguintes magistrados e servidores para comporem o referido

Comitê:
Dr. Carlos Ernesto Campostrini Machado - Juiz Eleitoral da 9ª ZE (representante da
magistratura de 1º grau);
Dr. Danilo de Araújo Carneiro - Membro do TRE/ES (representante da magistratura de
2º grau;
Alvimar Dias Nascimento (Diretor Geral do TRE/ES);
Carlos Magno Chagas de Oliveira (gestor da área de Saúde);
Adriano Moreira de Souza (gestor da área de Gestão de Pessoas).

SÉRGIO LUIZ TEIXEIRA GAMA
PRESIDENTE

ATO Nº 45, DE 02.02.16.

O DESEMBARGADOR SÉRGIO LUIZ TEIXEIRA GAMA, PRESIDENTE DO TRIBUNAL
REGIONAL ELEITORAL DO ESPÍRITO SANTO, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE

INSTITUIR  a  Equipe  de  Gestão  Contratual  da  “Solução  de  Gravação  de  Audiências  do
Pleno”.

DESIGNAR os servidores abaixo relacionados para comporem a referida Equipe:
Integrante Demandante: Simone Aquino Vidigal;
Integrante Técnico: Rogério Pereira Gualberto;
Integrante Administrativo: Marcos Venturott Ferreira.

SÉRGIO LUIZ TEIXEIRA GAMA
PRESIDENTE

	Página 1